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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,270,413.54 1,326,038.79 11,962,103.1313,288,141.92

7,227,000.00 394,750.00 6,832,250.00Sueldos Básicos 7,227,000.00

604,250.00 0.00 604,250.00Decimotercer Mes 604,250.00

604,250.00 0.00 604,250.00Decimocuarto Mes 604,250.00

2,208,000.00 368,000.00 2,024,000.00Dietas 2,392,000.00

96,000.00 8,000.00 88,000.00Gastos de Representación en 
el País

96,000.00

1,476,913.54 543,288.79 1,767,353.13Beneficios 2,310,641.92

54,000.00 12,000.00 42,000.00Jornales 54,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,620,915.92 2,303,413.00 7,535,992.669,839,405.66

24,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Celular 24,000.00

260,000.00 18,000.00 312,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

330,000.00

275,000.00 20,853.00 254,147.00Viáticos Nacionales 275,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00

20,000.00 150.00 49,850.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

100,000.00

50,000.00 1,265.00 48,735.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

130,000.00 3,000.00 127,000.00Publicidad y Propaganda 130,000.00

58,800.00 0.00 58,800.00Servicio de Internet 58,800.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/01/2022Fecha del: 31/01/2022

USUARIO: 
NELSON.RODRIGUEZ

EJERCICIO: 2022

al
Pagina: 1 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:25 a.m.

14/03/2022

TROJES, EL PARAÍSO

14/03/2022 09:25:24 a.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

100,000.00 575.00 99,425.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

6,719,115.92 1,996,370.00 5,841,235.66Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,837,605.66

103,000.00 53,000.00 50,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 103,000.00

561,000.00 210,200.00 350,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

561,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 898,845.00 54,594.00 844,251.00898,845.00

150,000.00 1,794.00 148,206.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

122,000.00 300.00 121,700.00Gasolina 122,000.00

410,000.00 52,500.00 357,500.00Productos de Papel y Cartón 410,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Ferrosos 20,000.00

66,845.00 0.00 66,845.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

66,845.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Repuestos y Accesorios 50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,513,391.62 1,208,093.13 7,121,210.118,329,303.24

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles Varios de Oficina 200,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Equipos para Computación 250,000.00

1,076,251.47 0.00 1,076,251.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,076,251.47

4,722,666.09 1,208,093.13 5,330,484.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,538,577.71

213,200.00 0.00 213,200.00Tierras, Predios y Solares 213,200.00

51,274.06 0.00 51,274.06Equipos Varios de Oficina 51,274.06
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,514,901.60 257,761.84 9,120,939.559,378,701.39

2,323,098.68 43,786.00 3,079,312.68Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,123,098.68

1,567,466.62 78,626.50 2,273,207.81Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,351,834.31

3,624,336.30 135,349.34 3,768,419.06Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,903,768.40

35,818,467.68 5,149,900.76 36,584,496.45Total: 41,734,397.21
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